各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对常州市智业医疗仪器研究所有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2018年11月28日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J1132
	湖北香城医药有限公司
	咸宁怡亚通香城医药供应链有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	苏械注准20152661415
	食道贲门狭窄扩张器
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	HCS00395
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由常州市智业医疗仪器研究所有限公司（HCS00395）变更为常州智力微创医疗器械有限公司（HCS01104）

	2
	苏械注准20152080392
	一次性活体取样钳
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	HCS00395
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由常州市智业医疗仪器研究所有限公司（HCS00395）变更为常州智力微创医疗器械有限公司（HCS01104）

	3
	苏械注准20142220669
	一次性无刀穿刺器
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	HCS00395
	常州市智业医疗仪器研究所有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由常州市智业医疗仪器研究所有限公司（HCS00395）变更为常州智力微创医疗器械有限公司（HCS01104）

	4
	 苏械注准20172660472
	一次性使用冲洗吸引器
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	HCS00420
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由江苏博朗森思医疗器械有限公司（HCS00420）变更为常州博朗森思百纳医疗器械有限公司（HCS01006）

	5
	苏械注准20162220310
	一次性活体取样钳
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	HCS00420
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由江苏博朗森思医疗器械有限公司（HCS00420）变更为常州博朗森思百纳医疗器械有限公司（HCS01006）

	6
	苏食药监械（准）字2014第2080985号
	一次性取物袋
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	HCS00420
	江苏博朗森思医疗器械有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由江苏博朗森思医疗器械有限公司（HCS00420）变更为常州博朗森思百纳医疗器械有限公司（HCS01006）

	7
	苏械注准20142080234
	一次性无刀穿刺器
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	HCS00450
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由常州伊沃特医疗器械有限公司（HCS00450）变更为常州市迈迪医疗器械有限公司（HCS01005）

	8
	苏食药监械（准）字2014第2661016号
	一次性冲吸器
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	HCS00450
	常州伊沃特医疗器械有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由常州伊沃特医疗器械有限公司（HCS00450）变更为常州市迈迪医疗器械有限公司（HCS01005）

	9
	鄂械注准20162092245
	一次性使用肛肠套扎器
	微尔创（武汉）医疗科技有限公司
	HCS00786
	微尔创（武汉）医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用肛肠套扎器”变更为“一次性使用弹力线肛肠套扎吻合器”

	10
	国食药监械(进)字2014第2662846号
	鼻饲管
	Covidien llc
	 J1158
	柯惠医疗器材国际贸易（上海）有限公司
	申报企业（即国内总代）由柯惠医疗器材国际贸易（上海）有限公司（j1158）变更为康蒂思（上海）医疗器械有限公司（j1365）

	11
	国食药监械(进)字2014第2662887号
	贴皮胃造瘘管套装及附件
	Covidien llc
	 J1158
	柯惠医疗器材国际贸易（上海）有限公司
	申报企业（即国内总代）由柯惠医疗器材国际贸易（上海）有限公司（j1158）变更为康蒂思（上海）医疗器械有限公司（j1365）

	12
	苏械注准20152660944
	一次性使用脑部牵开装置
	常州科峰医疗科技有限公司
	HCS00325
	常州科峰医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用脑部牵开装置”变更为“一次性使用颅内牵开固定导管”

	13
	苏械注准20162220653
	一次性使用内窥镜取石篮
	常州优复瑞医疗器械有限公司
	HCS00756
	常州优复瑞医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用内窥镜取石篮”变更为“一次性使用内窥镜取石导管”